
令和４年７月 

 

令和５年度 

 ご入園希望 保護者 様 

 

り ん で ん 幼 稚 園 

 

令和５年度 優先ご入園について 
(願書交付日のお知らせ) 

 

コロナ問題も少し落ち着ついてきており、ホッとしています。 

また、園児たちが元気に登園してくれていることにうれしく思っています。 

平素は、何かとご理解・ご協力をいただきましてありがとうございます。 

いよいよ、令和５年度入園願書交付の時期になってまいりました。 

つきましては、本年度も下記の条件の方を優先枠とさせていただきます。

何卒よろしくお願いいたします。 

記 

☆  願書交付日時   ９月１日(木) から 

午前１０時～午後４時まで 

         

※ 優先の方は、９月１日（木）～９月５日（月）（土、日を除く）、 

午前１０時～午後４時までに、本園玄関ロビーまで願書を取りに来

ていただきますようご案内申し上げます。 

（期限を過ぎますと優先できなくなりますのでご注意ください。） 

＜本園の優先枠の条件＞ 

 

                  

 

 

① 兄・姉が、現在在園中 

② 兄・姉が、本園の卒園生 

③ 保護者が、本園の卒園生 

④ プレ保育、現在在園中 


